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Podstawka pod zbiornik BRUNNE STAND 120-140L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

3

58 x 58 x 31 cm
ciemne drewno
120, 140

58

58

31

Tworzywo sztuczne

Podstawka kompatybilna ze zbiornikami BRUNNE 120 oraz

BRUNNE 140

Dodatkowa asekuracja i utatwienie dostepu do poboru wody
W pieknym stylu wyeksponuj swéj zbiornik BRUNNE
Wykonany z wytrzymatego polietylenu

Producentem jest firma ROTO - Swiatowy potentat z 40 letnim
doswiadczeniem na rynku rozwigzah ogrodowych


https://ekofabryka.com.pl/produkt/zbiornik-na-deszczowke-beczka-brunne-120l/
https://ekofabryka.com.pl/produkt/zbiornik-na-deszczowke-beczka-brunne-140l/

